
 

- AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025: "Contratação de empresa
especializada para realização de cobertura metálica e execução de contrapiso no Centro de
Abastecimento Municipal para atender a demanda da prefeitura municipal."

- AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025: "Contratação de empresa
especializada para execução de cobertura metálicas nos pátios de unidades escolares municipais
atendo a demanda da Secretaria Municipal de Educação."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
13 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Sexta-feira, 13 de junho de 2025 - Edição nº 608

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: DE1D9A2CE7-F6C7E53E9F-3219E220FA-E5BBBBB74A | Edição: 608

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

___________________________________________________________________ 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 
 
 

AVISOS DE ABERTURA LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Agente de Contratação e Equipe de 
Apoio, torna público que no dia 10 de julho de 2025, às 08:30, terá abertura de Concorrência Eletrônica com 
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de cobertura metálica e execução de 
contrapiso no Centro de Abastecimento Municipal para atender a demanda da prefeitura municipal. Tipo: 
Menor Preço. Local: https://bnccompras.com . Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na 
Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00. Edital disponível na íntegra no 
endereço no https://www.tremedal.ba.gov.br .  

 
 

Tremedal – BA, 12 de junho de 2025   
 
 
  
 
 
 

Acácio Farias de Oliveira Gomes 
Agente de Contratação 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
13 de junho de 2025
Edição nº 608

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: DE1D9A2CE7-F6C7E53E9F-3219E220FA-E5BBBBB74A | Edição: 608

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

___________________________________________________________________ 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 
 
 
 
 
 

 AVISOS DE ABERTURA LICITAÇÃO 
 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 
 
 
 

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por seu Agente de Contratação e Equipe de 
Apoio, torna público que no dia 11 de julho de 2025, às 08:30, terá abertura de Concorrência Eletrônica com 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de cobertura metálicas nos pátios de unidades 
escolares municipais atendo a demanda da Secretaria Municipal de Educação. Tipo: Menor Preço. Local: 
https://bnccompras.com . Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel 
Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00. Edital disponível na íntegra no endereço no 
https://www.tremedal.ba.gov.br .  

 
 

Tremedal – BA, 12 de junho de 2025   
 
 
  
 
 
 

Acácio Farias de Oliveira Gomes 
Agente de Contratação 

 

Sexta-feira
13 de junho de 2025
Edição nº 608

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: DE1D9A2CE7-F6C7E53E9F-3219E220FA-E5BBBBB74A | Edição: 608

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-13T17:08:11-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




